•i. Peut-étre pour tantum. 
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dam testihiis et deposilionibus publicati.s eorum, dis
cusso etiam sufficienler negotio coram ipso, nobis et 
fralribus nostris fideliter omnia retuli.sset, nos decani 
clectioni-ni, nipote post appellalionem legilimam ut-
templalniii, de iiredictorum fralriiiu noslrorum Consilio 
decrevinuis non valere: omnes etiam qui coiiscnserunt 
cleclioiii i-antoris eligendi hac vico potestate privavi-
rniis, iii'nvidonlie nostre ordinationem ipsius ecclesie 
reservantes. Ceteruni, ne dieta ecclesia prò defeclu 
pasloiis (ìis])eiidium jiaterelur, nos prenominatum ma-
gi.stnim Willelmum, virum eminentis scientie, vite ac 
couversatioiiis honeste ac opinionis preclaro, zelum Dei 
et aniiiiMiuiii Imbentem, ex officio nostro de Consilio 
fralruiii iio.<troruiii in anlistilein vobis providimus el 
eccle.-iè -upradicte. quem tandem in pre.sbiterum or-
(liiiatiiiri -'1 in episco]mm consecraluiu a nobis cum p\e-
iiitiidini' :jratie no.stre duximus l'emiltendiun. Cum igi-
liii- de .uTéiiiio ipsius ecclesie iiorsonani vobis in ponli-
licciii iiref-'cerinius, in qua ejii.sdeiu ecclesie lantum 
iitilitaléi!! alteiidiuiiis et honorem, cum in eo conve-
iiiant qu" ili pastore laiile eccle.sie requiruntur, et per 
ilp.siiiii pos-fit in splriluallbus el lemporalibus eadem 
occlesJM M.-i'lpcre iiicroineiilum, universitati vestre per 
:il>o.slolicì scripla precipiendo mandamus quatenus sibi 
(le celerò lanquam episcopo vestro, et palri ac pastori 
uMiiiiaiuiii voslranim, piene ac humiliter intendatis, et 
cxlii]>ea!is eidem obedienliam el reverentiam debitam 
el devot.iin, reverenter suscipicndo salubria ejus menila 
ci mandala et inviolabiliter observando. .Uioqiiin sen
leutiam quam rile tulerlt in robelles ratam habebimus 
el facieni'i^, auctore Deo, usqiie ad satisfactionem con
dignam lirmiler ob.servari. Dal. lìome, apud Sanctum 
Telriim.. IIII idus aprilis, ponliiìcatus nostri anno se
cundo. ' 

lUii Latrau, 52 mars 1-228.. 

Capilulo r.allialauuensi notum facit se electionem l![oberli 
ile Torola^ in episcopum non iiersunae, sed potius ipsius elec
tionis vilio 'luxisse iri'ilanilain: eis mandai quatenus, conve-
nienlcs in unum infra quadraginla dies posi susceptionem 
[iraesenliiiiii. ^ibi cureiif in episcopum jii'ovideri; alioquin 
eloclo el .1. archidiacono l'arisieiisibus, et magislro P. de Colle-
inedio iiijuneil ut ipsi auctorilate apostolica providcanl eidem 
e.-rlesiao de persona idonea in lìaslorem. — (Hi:r,. i't, f. 07 r": 
.mn. II, e. 0.: — M'IREAU 1184, f. 147; — POTTII.\~T 8130.)